©aufeub flacpc 3iegel <üfo 4 fl. 13 fr. ©ab §unbert 3fe3£f foftete gu ©elg 6 p 
©. im 3.1656. Oiad) fRcd)U. 3n ber $falg 1670. ©in TOitt Half 1 fl., bab 
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£nnbert 33acffteinc 32 fr. , breite .Siegel 36 — 40 fr., ^ofyljicgel 50 fr. ®a3 
©aitfcnb von jenen gegen 8 fl. 20 fr. 

JHmntrrleute. Gute Grippe für Ißferbe foftetc 15 fe ©. ju ©Ifafejabern. 1621. 

0 tt C. 

Hatfcrutifunfceit 

bc$ 14. 3aljt§unbert8. (Sdjlufe.) 

iTutmnjj IV. bfr ütotjer. 
69. SSeftätigt bem ©rafctt 3ohan,t von S^an^eim bie erhaltenen faiferlidjen 

Privilegien. 23ad)evad), 15. ©ej. 1314. 

Ludewicus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Uni- 

versis sacri romani imperii fidelibus presentes litteras audituris 

vel visuris graciam suam et omne bonum. Cum a nobis petitur 

quod equitatis vigore fulscitur, presertim in hiis que personarum, 

quas puritatis ac fidei constancia nostris et imperii serviciis lau- 

dabiliter dedicavit, commodum favorem et profectum respiciunt, 

dignurn arbitratur nostra serenitas, ut ad hoc nostrum benignum 

accomodemus asscensum. eapropter instancius nobilis viri Johan¬ 

nis comitis de Spanheim dicti de Starkenberg fidelis nostri 

dilecti supplicacionibus favorabiliter annuentes et exploratam 

persone sue industriam ac proborum actuum suormn exigenciam, 

qua erga nos et sacrum imperium studiosius damit et rutilat, at- 

tendentes omnia et singula jura privilegia libertates et gracias 

eidem a divis Heinrico imperatore ac regibus romanis predecesso- 

ribus nostris collatas ac concessas, prout easdem racionabiliter et 

rite possidet, innovamus, approbamus, confirmamus et presentis 

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum 

liceat hanc paginam nostre innovacionis approbacionis et confir- 

macionis et muniminis infringere vel ei ausu temerario contraire. 

si quis autem hoc attemptare presumpserit, gravem nostram in- 

dignacionem regiam merito formidabit. In cuius rei testimonium 

presentes litteras sigillo maiestatis nostre tradimus communitas. 

Datum Bacheraci XVIII kal. Jan. anno dom. M. ccc. quarto de- 

cimo. regni vero nostri anno prirno. 

Orig, im $räf.=2lrd;. ju Strafeburg. Siegel abgefallen. 

1 Burgruine an ber 2)fofel bei ©rarbad). 

3eitf$rift* Xlli 21 
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70. ©ibt bem ©rafen ©imon tion ©bantyeint fixeres ©eteit auf einen anbe* 
räumten ©ag ju granffuvt. 10. 21ug. 1321. 

SCßir fiub. non gote3 gitaben romifdjer cf)ünic(), ge allen gelten ittcrer